
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  22.05.2018 № 330

м. Бровари

Про делегування повноважень 
замовника об’єктів будівництва 
відділу капітального будівництва 
Броварської міської ради

Розглянувши подання управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 17.05.2018 року № 01-23/822, згідно з Законом 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011 року    
№ 3038-VI та керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Делегувати відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
повноваження замовника робіт об’єктів будівництва:
1.1. «Капітальний ремонт дороги по вул. Орлика Пилипа в м. Бровари, 
Київської області»;
1.2. «Капітальний ремонт дороги по вул. Богомольця академіка в м. Бровари, 
Київської області».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голова Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                            І.В. Сапожко


